
 新春特別企画  

 一般社団法人 新調理システム推進協会 主催 

  2019年 新年賀詞交歓会 ﾋﾞｼﾞﾈｽｾﾐﾅｰ開催のご案内 

 

拝啓 初冬の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１９年の新調理システム推進協会賀詞交歓会のご案内です。来春は、外苑前、青山１丁

目駅から徒歩５分、明治神宮外苑のイチョウ並木の景色に溶け込む「ロイヤルガーデンカフェ青山」

にて開催致します。「ロイヤルガーデンカフェ青山」は、映画、ＴＶドラマ、雑誌にと、頻繁に登場す

る、シックな欧風建物のＣａｆé ＆ Ｒｅｓｔａｕｒａｎｔです。２００８年に 1 号店として誕生。２

階には、開放的なバンケットも用意し、都心の外資系企業のパーティにも数多く利用されているお店

です。当日は、洗練されたお料理と、季節ごとに変化する魅力的な景色を、店内外から楽しめる抜群

のロケーションで、新春に相応しい景色をご期待ください。 

当日は、ロイヤルホールディングス株式会社 代表取締役会長（兼）ＣＥＯ 菊地 唯夫 氏より「外

食激変時代、ロイヤルホールディングスの取り組み」についてご講演を頂きます。ＴＶ、雑誌、ご講

演と、本職共にお忙しい菊地会長の、２０１９年の外食産業への思いを熱く語って頂きます。 

そして、セミナー後のご賞味会では、「ＥＡＳＴ＆ＷＥＳＴ」をテーマに、料理のカテゴリーにこだ

わらず、西洋と東洋の美味しい料理・器をクロスオーバーさせた「ロイヤルガーデンカフェ青山」の

お料理を、是非にご堪能下さい。 

２０１９年の門出の光明としてお愉しみいただきたく存じますので、是非に、新調理システム推進協

会２０１９新年賀詞交歓会へご参加下さいませ。来年も皆様の益々のご活躍心より祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

■日時： ２０１９年２月１日（金）１４：３０受付開始 

■場所：  ロイヤルガーデンカフェ青山 

１４：３０ 受付開始   

１４：５０ 開演挨拶 会長 渡辺 彰 

  

   １５：００ ビジネスセミナー 

         「外食激変時代、ロイヤルホールディングスの取り組み」 

ロイヤルホールディングス株式会社 

          代表取締役会長（兼）CEO 菊地 唯夫 氏 

 

１６：２０ 施設内自由見学 

１７：００ ご賞味会  ロイヤルガーデンカフェ青山 

１９：００ 終了予定 

 

■セミナー費用：お一人様 （会費は当日受付にてお願い致します） 

☆会員   ￥１０，０００－ ☆一般参加 ￥1２，０００－ 

※受講、お食事、飲み物、サービス料、消費税含む。 

※前日当日のキャンセルはお受け致しかねますので代理様にてご出席お願いします。 

 

新調理システム推進協会  

会長 渡辺 彰 

事務局長 西 耕平 

 

 



 

一般社団法人 新調理システム推進協会 

賀詞交換会 参加申込書 

 
 

平成  年  月  日 

 （○で囲んで下さい） 

会 員 の 種 別 
法人会員  ・  個人会員 ・   会員外 

（フリガナ） 

法  人  名 

 

（フリガナ） 

出席代表者氏名  

 

 

お名前 
 

お名前 
 

ご住所 
 

電 話 番 号 
          

ＦＡＸ番号 
 

                                

◎申込締め切りは、１月２５日（金）とさせて頂きます 

◎会場の都合により、定員５０名とさせて頂きます｡お申し込みはお早めにお願い致します

（お申し込み多数の場合は会員様を優先とさせて頂きます）                                 

◎出席のご回答を頂いた方で、前日までにご連絡がなくご欠席の場合は同額の負担をお願 

い申し上げますので、予めご了承ください                     

◎申込終了後当会場地図をＦＡＸ致しますので、ＦＡⅩ番号は必ずご記載下さい       

（ＦＡＸをお持ちでない方はメールアドレスを必ずご記載下さい） 

   

※お手数ですが、お申し込みはＦＡＸ又はメールにて事務局までご連絡下さい 

    

 

ＦＡＸ ０３-５６４５-２５５０ 

メール info@new-cook.org   

ＴＥＬ ０３-５６４５-８７５１ 

新調理システム推進協会 

事務局 吉永 

mailto:info@new-cook.org

